**משרד החינוך
לשכת הדוברות
הודעה לתקשורת**

ירושלים, י"ד אדר ב תשע"א

20/03/2011

06636346

**"ענן תקשורת פרטי" למערכת החינוך הישראלית-**

**יוזמה טכנולוגית מהמתקדמות בעולם**

במסגרת התכנית הלאומית להתאמת מערכת החינוך למאה ה-21, שמוביל שר החינוך, גדעון סער, יופעל "ענן תקשורת פרטי" למתן שירותי מחשוב מתקדמים ביותר לכל בתי הספר במערכת החינוך בארץ.